
ZARZĄDZENIE Nr 2749/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2749/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 600,00 35 600,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 600,00 35 600,00 - - - - - - -

001317-
001

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
35 600,00 35 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 600,00 35 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 35 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

35 600,00 35 600,00 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000369-
007

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania urzędu wynikające z 
wprowadzenia ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

5
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -



3

Wydział Techniczno-Gospodarczy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

000369-
008

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania urzędu wynikające z 
wprowadzenia ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

5
-35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-7 600,00 -7 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

-35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001350-
001

Zakup usług pocztowych 14
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


